## សុន្ទរកថា

**លោកជំនាញបណ្ឌិត ជា សិរី ទេសាភិបាល ធនាគារជាតិនៃកម្ពុជា**
**ថ្លែងក្នុងពិធីសម្ពោធជាក់ឱ្យប្រើប្រាស់ជាផ្លូវការសេវាផ្ទៀងផ្ទាត់អចលនទ្រព្យ**
**សម្រាប់គ្រឹះស្ថានធនាគារនិងហិរញ្ញវត្ថុ លើគេហទំព័ររបស់ក្រុមហ៊ុន ក្រេឌីត ប្យូរ៉ូ**
**(ខេមបូឌា) ខូ អិលធីឌី**

ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១២ កើត ខែមិគសិរ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស.២៥៦៨ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១២ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២៤
វេលាម៉ោង ២:៣០នាទី ដល់ ៥:០០នាទី រសៀល នៅវិទ្យាស្ថានសិក្សាបច្ចេកទេសធនាគារ

### សូមគោរព៖

- ឯកឧត្តម សាយ សំអាល់ ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋមន្ត្រី ក្រសួងរៀបចំដែនដី នគរូបនីយកម្ម និងសំណង់
- ឯកឧត្តម លោកជំទាវ លោក លោកស្រី នាងកញ្ញា និងភ្ញៀវភិក្ខិយស ទាំងអស់ជាទីមេត្រី!